НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2024г  № 15/2
пгт. Нагорск

О внесении изменений в Решение Думы №9/5 от 28.09.2023 года «О принятии движимого имущества  в муниципальную собственность Нагорского городского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нагорского городского поселения, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от17.02.2022 № 53/9, с муниципальным контрактом № 034002000033230071980001 от 09.06.2023г, руководствуясь Уставом муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области,  Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
          1. п.1 Решения Думы № 9/5 от 28.09.2023 года изложить в новой редакции «Принять в казну Нагорского городского поселения следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Название имущества
	Адрес
	Год постройки
	Стоимость

	1
	Площадка накопления ТКО ул.Западная 10
	Пгт.Нагорск ул.Западная 10
	2023
	84436,25

	2
	Площадка накопления ТКО пер.Энергетиков 4
	Пгт.Нагорск пер.Энергетиков 4
	2023
	84436,25

	3
	Площадка накопления ТКО ул.Садовая 2
	Пгт.Нагорск ул.Садовая 2
	2023
	84436,25

	4
	Площадка накопления ТКО ул.Школьный городок 4
	Пгт.Нагорск ул.Школьный городок 4
	2023
	84436,25

	5
	Площадка накопления ТКО ул.Октябрьская 2
	Пгт.Нагорск ул.Октябрьская 2

	2023
	84436,25

	6
	Площадка накопления ТКО ул.Нагорная 51
	Пгт.Нагорск ул.Нагорная 51
	2023
	84436,24

	7
	Площадка накопления ТКО ул.Советская 78
	Пгт.Нагорск ул.Советская 78
	2023
	84436,24

	8
	Площадка накопления ТКО ул.Коммуны 36
	Пгт.Нагорск ул.Коммуны 36
	2023
	84436,24

	9
	Площадка накопления ТКО ул.Кирова 26
	Пгт.Нагорск ул.Кирова 26
	2023
	84436,24

	10
	Площадка накопления ТКО ул.Советская 181
	Пгт.Нагорск ул.Советская 181
	2023
	84436,24

	11
	Площадка накопления ТКО ул.Московская 25
	Пгт.Нагорск ул.Московская 25
	2023
	84436,24

	12
	Площадка накопления ТКО пер.Майский 1
	Пгт.Нагорск пер.Майский 1
	2023
	84436,24

	13
	Площадка накопления ТКО ул.Сосновая 3
	Пгт.Нагорск ул.Сосновая 3
	2023
	84436,24

	14
	Площадка накопления ТКО ул.Восточная 3
	Пгт.Нагорск ул.Восточная 3
	2023
	84436,24

	15
	Площадка накопления ТКО ул.Боровая 13
	Пгт.Нагорск ул.Боровая 13
	2023
	84436,24

	16
	Площадка накопления ТКО ул.Боровая 2
	Пгт.Нагорск ул.Боровая 2
	2023
	84436,24

	17
	Площадка накопления ТКО пер.Калинина 29
	Пгт.Нагорск пер.Калинина 29
	2023
	84436,24

	18
	Площадка накопления ТКО ул.Молодой Гвардии 2
	Пгт.Нагорск ул.Молодой Гвардии 2
	2023
	84436,24

	19
	Площадка накопления ТКО ул.Молодой Гвардии 18
	Пгт.Нагорск ул.Молодой Гвардии 18
	2023
	84436,24

	20
	Площадка накопления ТКО ул.Молодой Гвардии 11
	Пгт.Нагорск ул.Молодой Гвардии 11
	2023
	84436,24

	21
	Площадка накопления ТКО ул.Леушина 3
	Пгт.Нагорск ул.Леушина 3
	2023
	84436,24

	22
	Площадка накопления ТКО ул.Механизаторов 1
	Пгт.Нагорск ул.Механизаторов 1
	2023
	84436,24

	23
	Площадка накопления ТКО ул.Советская 197
	Пгт.Нагорск ул.Советская 197
	2023
	84436,24

	24
	Площадка накопления ТКО ул.Северная 9
	Пгт.Нагорск ул.Северная 9
	2023
	84436,24

	25
	Площадка накопления ТКО ул.Пионерская 55
	Пгт.Нагорск ул.Пионерская 55
	2023
	84436,24

	26
	Площадка накопления ТКО пер.Северный 8
	Пгт.Нагорск пер.Северный 8
	2023
	84436,24

	27
	Площадка накопления ТКО ул.Гаражная 3б
	Пгт.Нагорск ул.Гаражная 3б
	2023
	84436,24

	28
	Площадка накопления ТКО ул.Полевая 13
	Пгт.Нагорск ул.Полевая 13
	2023
	[bookmark: _GoBack]84436,24

	29
	Площадка накопления ТКО
	Пгт.Нагорскул.Прудная 13
	2023
	84436,25

	30
	Площадка накопления ТКО ул.Прудная 9
	Пгт.Нагорск ул.Прудная 9
	2023
	84436,25

	31
	Площадка накопления ТКО ул.Полевая 31
	Пгт.Нагорск ул.Полевая 31
	2023
	84436,25

	32
	Площадка накопления ТКО ул.Полевая 33в
	Пгт.Нагорск ул.Полевая 33в
	2023
	84436,25

	33
	Площадка накопления ТКО ул.Колхозная 2
	Пгт.Нагорск ул.Колхозная 2
	2023
	84436,25

	34
	Площадка накопления ТКО ул.Луговая 11
	Пгт.Нагорск ул.Луговая 11
	2023
	84436,25

	35
	Площадка накопления ТКО ул.Первомайская 51
	Пгт.Нагорск ул.Первомайская 51
	2023
	84436,25

	36
	Площадка накопления ТКО ул.Гагарина 17
	Пгт.Нагорск ул.Гагарина 17
	2023
	84436,25

	37
	Площадка накопления ТКО ул.Советская 24
	Пгт.Нагорск ул.Советская 24
	2023
	84436,25

	38
	Площадка накопления ТКО ул.Молодежная 1
	Пгт.Нагорск ул.Молодежная 1
	2023
	84436,25

	39
	Площадка накопления ТКО ул.Молодежная 14
	Пгт.Нагорск ул.Молодежная 14
	2023
	84436,25

	40
	Площадка накопления ТКО ул.Молодежная 30
	Пгт.Нагорск ул.Молодежная 30
	2023
	84436,25

	41
	Площадка накопления ТКО ул.Матросова напротив дома 11
	Пгт.Нагорск ул.Матросова напротив дома 11
	2023
	84436,25

	42
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	43
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	44
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	45
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	46
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	47
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	48
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	49
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	50
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	51
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	52
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	53
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	54
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	55
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	56
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	57
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	58
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	59
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	60
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	61
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	62
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	63
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	64
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	65
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	66
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	67
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	68
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	69
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	70
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	71
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	72
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	73
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	74
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	75
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	76
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	77
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	78
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	79
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	80
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	81
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	82
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	83
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	84
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	85
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	86
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	87
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	88
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	89
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	90
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	91
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	92
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	93
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	94
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	95
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	96
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	97
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	98
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	99
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	100
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	101
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	102
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	103
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	104
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	105
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	106
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	107
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	108
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	109
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	110
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	111
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	112
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	113
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	114
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	115
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	116
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	117
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	118
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	119
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	120
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	121
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	122
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

	123
	Мусоросборник металлический на металлической тележке
	Пгт.Нагорск
	2023
	2830,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нагорского городского поселения.

Председатель
Нагорской поселковой Думы                                                Л.П.Шаргунова

Глава Нагорского городского поселения                              С.Ю.Ларионов